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Snax Daily karma dla psa z
witaminami 10 kg

Cena 50,00 zł

Kod EAN 5905999926056

Opis produktu
Karma ekonomiczna dobrej jakości

Snax Daily to bez wątpienia idealna alternatywa dla klasycznych karm marketowych. Stworzona w Polsce pod
okiem doświadczonych techników żywienia zwierząt w pełni pokrywa zapotrzebowanie psów na białko, tłuszcze i wszystkie
składniki odżywcze, dbając o ich naturalne mechanizmy obronne, sierść, skórę oraz trawienie. Jest też wysoce przyswajalna,
dzięki obecności witamin z grupy B.

Tłuszcz drobiowy wzbogaca recepturę o niezbędne dla psa kwasy z grupy omega-3, a optymalna ilość zbóż
zapewnia Twojemu pupilowi więcej energii, wydłużając okres sytości.

Aż 19 wartościowych składników odżywczych
Kompleks starannie dobranych witamin i minerałów dba o każdego czworonoga od czubka nosa, aż po koniec jego ogona.
Witamina A chroni wzrok, C i E dbają o psią odporność, działając przeciwutleniająco, a witamina D wzmacnia zęby i kości.

Na uwagę zasługuje również dodatek wartościowego selenu, jodu oraz miedzi, dzięki którym karma ma zbawienny wpływ na
psią wątrobę i chroni przed pasożytami.

Receptura oparta o wszystko to, czego potrzebuje Twój pupil do codziennego funkcjonowania. Bogata w wartościowe
białko zwierzęce, tłuszcz drobiowy, dodający karmie większej smakowitości, oraz błonnik, każdego dnia regulujący prawidłową
pracę psich jelit.

Snax Daily świetnie sprawdzi się jako podstawowe żywienie dorosłych psów oraz seniorów.

 25% składników pochodzenia zwierzęcego, dostarczających Twojemu pupilowi niezbędnej ilości białka, które
następnie przetwarzane jest w energię.
Włókno prebiotyczne w postaci wysłodków buraczanych, stymulujących namnażanie się zdrowych bakterii w jelitach.
Optymalnej wielkości chrupki, które codziennie oczyszczają zęby Twojego psa, zapobiegając osadzaniu się kamienia
nazębnego.
 Wzbogacenie aż 19 witaminami i minerałami, zapewniając pupilowi zdrowe i szczęśliwe życie.
 Bez barwników i innych sztucznych dodatków, które mogłyby zaszkodzić Twojemu psu.

Skład: Zboża, mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 25% (w tym: suszone białko zwierzęce (14%),
hydrolizowane białko drobiowe (7%), tłuszcz drobiowy (4%)), otręby pszenne, wysłodki buraczane, witaminy i
minerały, dodatki technologiczne: przeciwutleniacze

Skład analityczny: 

białko 21%, 
tłuszcz 9%, 
włókno surowe 3,5%, 
popiół 8%.

Witaminy:
Witamina A 15000 IU , Witamina D3 800 IU, Witamina E 150 mg, Witamina K3 1 mg, Witamina B1 5 mg ,Witamina B2 22 mg
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,Cytrynian wapnia 32,5 mg, Witamina B6 11 mg ,Witamina B12 30 mcg ,Niacyna 50 mg, Kwas foliowy 0,6 mg ,Biotyna 250
mcg, Chlorek choliny 1300 mg, Witamina C 100 mg

Pierwiastki śladowe:
Żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat), Miedź (pentahydrat siarczanu miedzi (II)) ,Mangan (tlenek manganu (II)) ,Cynk
(tlenek cynku), Jod (granulowany, bezwodny jodan wapnia), Selen (powlekany, granulowany selenin sodu)
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